莆田市教师进修学院（附属小学教学综合楼D）

公开选择代理机构招标公告
根据有关规定，莆田市教师进修学院 拟公开选择莆田市教师进修学院（附属小学教学综合楼D）招标代理机构，现将有关事项公告如下：
一、项目简介
1．名称：莆田市教师进修学院（附属小学教学综合楼D）
2．地点：  莆田市教师进修学院附属小学
3．总投资额：       约3000万元
二、代理范围
编制勘察、设计、桩基检测、基坑检测、施工的招标文件、资格审查文件、工程量清单及工程量计算书、工程答疑、工程预算价、工程最高限价、工程管理参考价等相关文件，经有关部门备案后送交相关行政服务中心发布；组织开标、评标并发布评标结果公示；提供相关业务咨询、协助签订合同等招标全过程服务。
三、代理服务费及造价咨询费
本代理项目采用最低价中标法确定中标单位，代理服务费及造价咨询费最高限价为18万元，各代理机构应根据自身的情况，提出合理的报价（代理费含专家评审费、交通费及工作餐餐费等有关费用，不包括场地使用费、交易服务费），若招标失败重新招标，不再追加代理服务费。代理服务费及造价咨询费在施工招标合同签订后全部付清。
招标代理服务费及造价咨询费由招标人支付。
四、投标人应具备的资格条件
1、投标人必须具备独立的法人资格，并具备有效的企业营业执照；营业执照经营范围内应含有工程招标代理；
2、具备建设行政主管部门核发的工程造价咨询乙级（暂定）及以上有效资质；

3、在莆田市住房和城乡建设局最新发布的建设工程预算编制单位名录库内的企业。

五、应提交的材料
1、提供工程造价咨询乙级（暂定）有效资质资质证书副本（含变更信息）、营业执照（复印件加盖公章）。

2.将莆田市住房和城乡建设局最新发布的建设工程预算编制单位名录库打印并圈出报名投标公司的名称，加盖公司公章；

3、投标人参加报名时须提交投标报价函（投标加盖公章）。
六、材料提交时间及地点
材料提交时间为：2021年1月19日上午08时30分截止。

材料提交地点：莆田市教师进修学院附属小学力行楼四层小会议室
七、中标单位确定的方式

1、本项目采取从投标人中选择投标报价最低（低于最高限价）且资格条件核对合格的方式确定中标单位；

2、若投标报价最低的投标人有两家或以上的。采取随机抽取中标的方式从报价最低且资格条件核对合格的投标人中确定中标单位；

3、若只有一家投标人审查合格，则直接确定为本项目招标代理机构。
八、招标工作要求
1．中标的招标代理机构必须在抽签确定后3天内与业主签订建设工程招标代理合同（不得以分支机构名义签订），逾期不签订的取消其中标资格。
2．中标的招标代理机构应在领取施工图设计文件后，在合理时间内完成招标文件、资格后审文件、招标答疑、工程预算价、工程最高限价和工程管理参考价编制工作，并送有关部门备案并发布招标信息。组织开标、评标并发布评标结果公示。提供相关业务咨询并协助业主签订合同。工程量清单编制有错、漏和重大缺陷等情况的，按造成的损失进行赔偿。
3．若中标的招标代理机构未能按要求完成招标代理任务，招标人有权少付或拒付招标代理费。
4．中标代理机构应严格按照有关规定开展招标代理工作，否则业主有权解除与其签定的合同。
九、公告时间
2021年1月12日下午15时00分起至2021年1月18日下午15时00分止
十、材料提交地点及开标时间
材料提交地点:莆田市教师进修学院附属小学力行楼四层小会议室。

开标时间：2021年1月19日 上午09时00分
十一、其他要求
1、投标人须综合考虑项目实际需求（包含服务范围及项目投资金额调整），代理费在合同履行期间不作调整。
2、如因政策变化任务取消，中标代理机构须无条件配合办理相关合同协议的解除终止工作。
3、投标人所提交的报价函需按照报价函格式填写（格式如下），加盖公章提交，否则其投标按废标处理。
业主：莆田市教师进修学院附属小学
联系人：陈老师     联系电话： 15960500202

报价函
(招标人名称)：
我单位同意按本次招标公告内容要求，以人民币   （大写） 参加本次               （项目名称）公开选择招标代理机构的投标报价。
投标人： （盖章）
                                              年 月  日